
金陵驿社区金桂园、茉莉园小区高层保障房及地下室消防设施修复工程监理更正公告

（招标编号：DYJS-ZFCG-2024021）

一、内容：

原：七、其他 3、响应文件提交：（1）截止时间：2024年10月29日14时00分（北京时

间）

改为：七、其他 3、响应文件提交：（1）截止时间：2024年11月01日14时00分（北京

时间）

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 南京马群街道物业服务中心有限公司

地  址： 南京市栖霞区马群街道马群街

联  系  人： 黄工

电  话： 13951767618

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京第一建设事务所有限责任公司

地  址： 南京市浦口区浦滨路150号中科创新广场5号楼5楼

联  系  人： 金工

电  话： 13904978610

电  子  邮  件： 270981543@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-21T17:18:45+0800
	第1页(343.4026,193.225)
	已检查


		2024-10-21T17:18:46+0800
	第1页(474,300)
	已检查




